Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  должности муниципальных  служащих в Палласовской районной Думе и членов их семей за 2020 год.
	 

№

п/п
	 

Фамилия, имя, отчество
	 

Перечень объектов недвижимого имущества, на праве собственности или находящихся в пользовании (вид, площадь, страна расположения каждого объекта)
	 

Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид и марка)
	 

Декларированный годовой доход 
 (руб.)
	 

Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

	
	
	 

Муниципального служащего
	 

супруги (супруга) муниципального служащего

 
	 

несовер- 
шенно- 
летних детей муниципального служащего
	 

Муниципального служащего
	 

супруги (супруга) муниципального служащего
	 

несовер- 
шенно- 
летних детей муниципального служащего
	 

Муниципального  служащего
	 

супруги (супруга) муниципального служащего
	 

несовер- 
шенно- 
летних детей муниципального служащего
	 

Муниципального  служащего
	 

супруги (супруга) муниципального служащего
	 

несовер- 
шенно- 
летних детей муниципального служащего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Книгина 

Светлана Юрьевна 
	Квартира 

50,7 кв.м. (индивидуальная собственность)

Россия
	-
	Несовершеннолетний ребенок

Квартира 

50,7 кв.м.

(в пользовании, фактическое предоставление) Россия


	-
	-
	-
	369 580,92
	-
	-
	
	
	


